Provincia di Cuneo

COMUNE DI SOMMARIVA DEL BOSCO

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA
AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000 E ART. 35, COMMA 5
DEL REGOLAMENTO SULL'ORDINAMENTO DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI

DETERMINA LAVORI PUBBLICI

N. 146 DEL 24/10/2024
N. 474 DEL 24/10/2024 REG. GENERALE

OGGETTO: IMPEGNO PER RITINTEGGIATURA PARETI CIMITERO DI
SOMMARIVA DEL BOSCO - AFFIDAMENTO ALLA DITTA
CALLIGARSI VALTER & SILVANO DECORATORI VIA CANALE 23
SOMMARIVA DEL BOSCO C.F. CLLVTR69L201822H P.IVA 02750230043
CIG B3F9D7A4F3

Si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata
con il presente provvedimento.

CIG  [Settore

Anno

Imp/Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

Creditore

SERV. TECNICI GENERALI
B3F9D7A4F3 IMANUTENZIONI GESTIONE
LAVORI PUBBLICI

2024

426

12091

4210

1410

U.1.03.02.15.999

1.830,00

CALLIGARIS VALTER

Sommariva del Bosco, 11 29/10/2024

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente
Arch. Anita PEDUSSIA




